
 

Google Meet 

Šie vingrinājumi ļaus jums saprast un vingrināties, izmantojot Google Meet funkcijas. 

Sāksim ar dažiem vienkāršiem vingrinājumiem, pēc tam pāriesim pie sarežģītākiem un 

beigsim ar daudzu cilvēku tikšanos, piemēram, attālinātu tikšanos ar ģimeni vai draugiem, 

vai pensionāru organizēšanu attālinātām sezonas svinībām (Ziemassvētki, Lieldienas, Jāņi, 

utt.). 

1. uzdevums 

Vienojieties ar savu draugu par laiku, lai apmeklētu grupu praksi!  

1. Ja viņš/viņa piekrīt vingrot tieši tagad, palaidiet pakalpojumu Google Meet,  kā 

aprakstīts 4. slaidā. Tiks izveidota jauna sapulču telpa, un jūs redzēsit saiti un opcijas 

sapulces saites kopīgošanai ar citiem. Noklikšķiniet uz "Pievienoties tūlīt", lai ieietu 

sapulcē un kopīgotu saiti ar savu draugu.  

2. Pēc uzaicinājuma e-pasta saņemšanas viņam/viņai tas ir jāpieņem, noklikšķinot uz 

pogas "Pievienoties, izmantojot Google Meet" vai uz saites (8. slaids). 

3. Ieslēdziet kameras un mikrofonus, nedaudz parunājieties. ☺ 

4. Izpētiet citas saskarsnes pogas. 

5. Vienojieties par nākamās tikšanās laiku un vēl kādu draugu, kuram jūs labprāt 

pievienotos. 

2. uzdevums 

1. Ieplānojiet nākamo sapulci, izmantojot Google kalendāru s, kas aprakstīts 5.  un 6. 

slaidā.  

2. Atlasiet dažus fotoattēlus un tekstus, kurus vēlaties parādīt saviem draugiem. 

3. Dažas minūtes pirms norunātā laika Pievienojieties sapulcei (slaids7), lieliski draugi, 

veiciet nelielu video sarunu. 

4. Izpētiet citas saskarsnes pogas. 

5. Kopīgojiet ekrānu (  9., 11., 12. slaids) un parādiet fotoattēlus draugiem. Uzaiciniet 

viņus nosūtīt jums dažas reakcijas emocijzīmes  (9. slaids) un komentārus tērzēšanā 

(10.,13. slaids). 

6. Uzaiciniet draugus dalīties ar saviem fotoattēliem un tekstiem. 

3. uzdevums 

Mērķis: 

Daudzu dažādu iemeslu dēļ tikšanās aci pret aci ar klasesbiedriem, kursa biedriem, 

kolēģiem, ar kuriem strādājāt kopā, pat radiniekiem varētu būt ļoti izaicinoša un smaga 



 

problēma. Varat būt iniciators un organizēt sezonālas svinības (Ziemassvētki, Lieldienas, 

Jāņi, u.c.), izmantojot pakalpojumu Google Meet. 

1. Sapulču plānošana: 

1.1. Izmantojot Google kalendāru, izveidojiet notikumu ar nosaukumu "Sezonas 

sapulce" un norādiet datumu, laiku un ilgumu. 

1.2. Iekļaujiet sapulces saiti pasākuma aprakstā un nosūtiet kalendāra uzaicinājumus 

dalībniekiem. 

2. Sanāksmes uzsākšana: 

2.1. Sāciet sapulci pakalpojumā Google Meet, izmantojot norādīto saiti vai kalendāra 

notikumu. 

3. Ekrāna koplietošana: 

3.1. Paskaidrojiet dalībniekiem, kā izmantot ekrāna koplietošanas funkciju, lai parādītu 

sezonas sveicienus vai attēlus. 

4. Tērzēšanas funkcionalitāte: 

4.1. Mudiniet dalībniekus izmantot tērzēšanas funkciju, lai kopīgotu svētku ziņojumus 

un vēlmes. 

5. Dalībnieku vadība: 

5.1. Pārvaldiet dalībnieku mikrofonus un kameras, lai nodrošinātu labi organizētu un 

mierīgu pulcēšanos. 

5.2. Aizsargājiet sapulci no nevēlamiem ielaušanās gadījumiem, izmantojot telpas 

bloķēšanas līdzekli. 

6. Sanāksmes slēgšana: 

6.1. Noslēdziet sanāksmi, izsakiet pateicību dalībniekiem par piedalīšanos un nododiet 

sveicienus. 


